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To:

From:

Sent: Fri 3/19/2021 2:10:08 PM

Subject: FW: Bestellen vaccins hoog risico groepen door ziekenhuizen

Received: Fri 3/19/2021 2:10:08 PM

+o IEEE

Ons logistieke centrum wordt door ziekenhuizen benaderd met de opmerking dat ze willen bestellen voor de

hoogrisico groepen.

512e]512e| @ilika-advies.nl]

Hieronder zie je een voorbeeld van het Elizabeth Twee steden ziekenhuis.

Kunnen deze ziekenhuizen op de hoogte worden gebracht dat ze dinsdag vol automatisch de levering krijgen?

Je hebt vanmorgen met Nils gesproken, maar omdat ik iet wil storen ivm verjaardag zoontje, weet ik niet of

jullie dit vanmorgen al besproken hebben. Dus bij voorbaat excuus als dit door jou al besproken of bekend is.

iim

esse ———Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T:

M

Vo SEER rim.»

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 14:23

aor: BE INCRE JRCAETNR civ. STE0 r.01>
Onderwerp: FW: Bestellen vaccins hoog risico groepen door ziekenhuizen

Nemen jullie contact op met de Ziekenhuis apotheken dat zij op grond van jullie opgave krijgen van een

pushbestelling van 60% van de totale hoeveelheid.

Vooralsnog gaan we uit van levering op dinsdag zoals ook door [ERE aangegeven.

Mvg

Sent: vrijdag 19 maart 2021 12:43

Subject: FW: Bestellen vaccins hoog risico groepen door ziekenhuizen

Ter info

Sent: vrijdag 19 maart 2021 12:12

To: EI BE] vm

Subject: Bestellen vaccins hoog risico groepen door ziekenhuizen



1272628

Geachte heer [Ebest aN
Zojuist wilde ik via de SNPG portal een bestelling inzetten voor Moderna vaccins voor de hoog-risico groepen die door de

ziekenhuizen gevaccineerd gaan worden.

Helaas staat de portal daar niet voor open, vandaar per mail deze bestelling.

Graag ontvangen wij op dinsdag 23 maartfiEiiacons Moderna vaccin.

Met vriendelijke groet,

BiG-numme [CRE
ro IEE retain)

Dect 14876 op ETZ TweeSteden

Email [IEE ect!
Internet www.etz.nl/ziekenhuisapotheek

et'z
ZiekenhuisApotheek
Samen Buitengewoon

ETZ TweeSteden

Dr. Deelenlaan 5

5042 AD Tilburg


